



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620230074/2023

Resultado da Homologação

0001 - 0003365 - CARGA DE GÁS SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 260,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	250,00 Unidade	175,00	43.750,00	Homologado em 04/12/2023 16:18:33 Por: Marianna Almeida Nascimento

0002 - 0003366 - CARGA DE GÁS SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 323,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	50,00 Unidade	110,00	5.500,00	Homologado em 04/12/2023 16:18:33 Por: Marianna Almeida Nascimento

0003 - 0003367 - CARGA DE GÁS SPLIT DE 30.000 A 36.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 453,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	30,00 Unidade	135,00	4.050,00	Homologado em 04/12/2023 16:18:33 Por: Marianna Almeida Nascimento

0004 - 0013052 - MANUTENÇÃO LIMPEZA GERAL DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	250,00 Unidade	45,00	11.250,00	Homologado em 04/12/2023 16:18:33 Por: Marianna Almeida Nascimento

0005 - 0013053 - MANUTENÇÃO LIMPEZA GERAL DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 270,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	50,00 Unidade	90,00	4.500,00	Homologado em 04/12/2023 16:18:33 Por: Marianna Almeida Nascimento

0006 - 0013054 - MANUTENÇÃO LIMPEZA GERAL DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 30.000 A 36.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 340,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	30,00 Unidade	119,00	3.570,00	Homologado em 04/12/2023 16:18:33 Por: Marianna Almeida Nascimento

0007 - 0013058 - INSTALAÇÃO DE COMPRESSOR DE SPLIT DE 9.000 A 18.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 323,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	20,00 Unidade	200,00	4.000,00	Homologado em 04/12/2023 16:18:33 Por: Marianna Almeida Nascimento

0008 - 0010103 - Instalação de compressor de Split de 24.000 a 36.000 btus - Serviço - Valor Referência: 343,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	15,00 Unidade	200,00	3.000,00	Homologado em 04/12/2023 16:18:33 Por: Marianna Almeida Nascimento



**0009 - 0013055 - INSTALAÇÃO DE SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 416,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	25,00 Unidade	205,00	5.125,00	Homologado em 04/12/2023 16:18:33 Por: Marianna Almeida Nascimento

0010 - 0013056 - INSTALAÇÃO DE SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	20,00 Unidade	225,50	4.510,00	Homologado em 04/12/2023 16:18:33 Por: Marianna Almeida Nascimento

0011 - 0013057 - INSTALAÇÃO DE SPLIT DE 30.000 A 36.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 526,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	15,00 Unidade	240,00	3.600,00	Homologado em 04/12/2023 16:18:33 Por: Marianna Almeida Nascimento

0012 - 0003376 - INSTALAÇÃO DE PEÇAS DE SPLIT DE 9.000 A 36.000 BTUS EXCETO COMPRESSOR - Serviço - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	200,00 Unidade	95,00	19.000,00	Homologado em 04/12/2023 16:18:33 Por: Marianna Almeida Nascimento

0013 - 0003377 - DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 9.000 A 36.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 165,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	30,00 Unidade	49,00	1.470,00	Homologado em 04/12/2023 16:18:33 Por: Marianna Almeida Nascimento

0014 - 0003378 - CARGA DE GÁS DE FREEZER - Serviço - Valor Referência: 333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	30,00 Unidade	190,00	5.700,00	Homologado em 04/12/2023 16:18:33 Por: Marianna Almeida Nascimento

0015 - 0003379 - CARGA DE GÁS DE GELADEIRA - Serviço - Valor Referência: 330,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	30,00 Unidade	145,00	4.350,00	Homologado em 04/12/2023 16:18:33 Por: Marianna Almeida Nascimento

0016 - 0003380 - CARGA DE GÁS DE GELAGUA - Serviço - Valor Referência: 173,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	40,00 Unidade	145,00	5.800,00	Homologado em 04/12/2023 16:18:33 Por: Marianna Almeida Nascimento

0017 - 0003381 - MANUTENÇÃO DE GELAGUA E GELADEIRA - Serviço - Valor Referência: 155,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	40,00 Unidade	118,00	4.720,00	Homologado em 04/12/2023 16:18:33 Por: Marianna Almeida Nascimento

0018 - 0010147 - INSTALAÇÃO DE MOTOR EM GELAGUA, FREEZER E GELADEIRA - Serviço - Valor Referência: 223,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





AVA REGO DUARTE Serviço 25,00 Unidade 190,00 4.750,00

0019 - 0010148 - SERVIÇO DE PRÉ-INSTALAÇÃO DE SPLIT (MÃO DE OBRA) - Serviço - Valor Referência: 126,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	80,00 Metro	125,00	10.000,00	Homologado em 04/12/2023 16:18:33 Por: Marianna Almeida Nascimento

Marianna Almeida Nascimento
Autoridade Competente

EM BRANCO

